
São Geraldo - Minas 

Gerais quarta-feira 30 de 

outubro de 2024.   

342 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 101/2024 - Última 
atualização 30/10/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Concorrência – Eletrônica - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, 
II - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 30/10/2024 - 
Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 31/10/2024 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de 
recebimento de propostas: 27/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000102/2024 - 
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: CONCESSÃO DE DIREITO DE USO DE IMOVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO 
DE SÃO GERALDO, LOCALIZADOS NO TERMINAL RODOVIARIO SR. NADIR CORREA LOPES, Â AV. VISC. DO RIO 
BRANCO, S/N, ESQUINA COM RUA JOÃO TORRENT GIBERT, PRAÇA DOS FERROVIARIOS EM FRENTE AO 
GEORGINA HOTEL, REFERENTE Â LOJA ALI EXISTENTE, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 2119/2018. Tamires Cristina 
da Cruz Ferreira – Agente de Contratação.  
 

 


		2024-10-30T07:23:57-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




